
5^ COPPA BERTONI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Esordienti A Femmine
Finale
Serie 1

1 4 CHIARI Ludovica 2000 ITA Chiavari Nuoto 1'17.72 1'29.84 2'47.56
2 5 BALDUCCI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'22.13 1'26.47 2'48.60
3 3 ANTONIMA Silvia 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'23.70 1'28.83 2'52.53
4 6 MAUCERI Alessia 2000 ITA Nuotatori Genovesi 1'26.91 1'29.95 2'56.86
5 2 CALLO Sofie 2001 ITA On Sport Sestri Levante 1'27.25 1'31.66 2'58.91
6 8 PINI Pilar 2001 ITA Team Nuoto Toscana Empoli A.S.D 1'27.43 1'37.20 3'04.63
7 1 RUSSO Chiara 2000 ITA Canottieri Bissolati 1'28.17 1'37.87 3'06.04
8 7 BETTAIEB Hannen 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'34.84 1'34.53 3'09.37
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Serie 2
1 4 DUGHETTI Chiara 2001 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'30.69 1'34.16 3'04.85
2 3 SAVIO Nicholle 2000 ITA Ama Sport ssd - Rozzano 1'34.03 1'37.47 3'11.50
3 8 POLI Viola 2000 ITA Team Nuoto Toscana Empoli A.S.D 1'33.46 1'39.29 3'12.75
4 6 DE FAZIO Elena 2000 ITA Ama Sport ssd - Rozzano 1'35.78 1'37.10 3'12.88
5 7 PASSAPONTI Elena 2001 ITA Team Nuoto Toscana Empoli A.S.D 1'33.31 1'40.07 3'13.38
6 1 PROSPERI Daiana 2000 ITA Poseidon ssd 1'34.30 1'42.93 3'17.23
7 5 SORMANI Arianna 2000 ITA Vigevano Nuoto 1'41.17 1'41.37 3'22.54
8 2 CAROGLIO Sara 2000 ITA Ama Sport ssd - Rozzano 1'35.34 1'49.18 3'24.52
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Serie 3
1 5 FERDEGHINI Martina 2001 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'30.16 1'35.41 3'05.57
2 3 AGUJARI Sara 2001 ITA Rari Nantes Novara 1'31.33 1'36.00 3'07.33
3 4 MORELLI Irene 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'43.95 1'44.67 3'28.62

    Pubblicata: 24/06/2012 ore 18:16

 Lerici (SP), 24/06/12 Comunicato RE1-EAF.33.5.0 / 1

(Stampata il 24/06/2012 alle 18:29)



5^ COPPA BERTONI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Esordienti A Femmine
Finale

Riepilogo

Esordienti A Femmine 2001
1 CALLO Sofie 2001 ITA On Sport Sestri Levante 1'27.25 1'31.66 2'58.91
2 PINI Pilar 2001 ITA Team Nuoto Toscana Empoli A.S.D 1'27.43 1'37.20 3'04.63
3 DUGHETTI Chiara 2001 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'30.69 1'34.16 3'04.85
4 FERDEGHINI Martina 2001 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'30.16 1'35.41 3'05.57
5 AGUJARI Sara 2001 ITA Rari Nantes Novara 1'31.33 1'36.00 3'07.33
6 PASSAPONTI Elena 2001 ITA Team Nuoto Toscana Empoli A.S.D 1'33.31 1'40.07 3'13.38

Esordienti A Femmine 2000
1 CHIARI Ludovica 2000 ITA Chiavari Nuoto 1'17.72 1'29.84 2'47.56
2 BALDUCCI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'22.13 1'26.47 2'48.60
3 ANTONIMA Silvia 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'23.70 1'28.83 2'52.53
4 MAUCERI Alessia 2000 ITA Nuotatori Genovesi 1'26.91 1'29.95 2'56.86
5 RUSSO Chiara 2000 ITA Canottieri Bissolati 1'28.17 1'37.87 3'06.04
6 BETTAIEB Hannen 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'34.84 1'34.53 3'09.37
7 SAVIO Nicholle 2000 ITA Ama Sport ssd - Rozzano 1'34.03 1'37.47 3'11.50
8 POLI Viola 2000 ITA Team Nuoto Toscana Empoli A.S.D 1'33.46 1'39.29 3'12.75
9 DE FAZIO Elena 2000 ITA Ama Sport ssd - Rozzano 1'35.78 1'37.10 3'12.88

10 PROSPERI Daiana 2000 ITA Poseidon ssd 1'34.30 1'42.93 3'17.23
11 SORMANI Arianna 2000 ITA Vigevano Nuoto 1'41.17 1'41.37 3'22.54
12 CAROGLIO Sara 2000 ITA Ama Sport ssd - Rozzano 1'35.34 1'49.18 3'24.52
13 MORELLI Irene 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'43.95 1'44.67 3'28.62
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